
Dziennik Ustaw Nr 114 — 9512 — Poz. 768

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerw-
ca 2003 r. o cudzoziemcach (Dz. U. z 2006 r. Nr 234, 
poz. 1694, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór:

1)  zaproszenia potwierdzającego posiadanie wystar-
czających środków utrzymania na czas trwania 
planowanego pobytu oraz na powrót do państwa 

pochodzenia lub zamieszkania lub na tranzyt do 
państwa trzeciego, które udzieli pozwolenia na 
wjazd, stanowiący załącznik nr 1 do rozporzą- 
dzenia;

2)  formularza wniosku o wpisanie zaproszenia do 
ewidencji zaproszeń, stanowiący załącznik nr 2 do 
rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
2 miesięcy od dnia ogłoszenia.3)

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller 

3)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
12 sierpnia 2003 r. w sprawie wzoru zaproszenia i wzoru 
formularza wniosku o wpisanie zaproszenia do ewidencji 
zaproszeń (Dz. U. Nr 150, poz. 1459), które traci moc 
z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o zmia-
nie ustawy o cudzoziemcach oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. Nr 81, poz. 531).

768

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 2 czerwca 2010 r.

w sprawie wzoru zaproszenia potwierdzającego posiadanie wystarczających środków utrzymania  
na czas trwania planowanego pobytu oraz na powrót do państwa pochodzenia lub zamieszkania  

lub na tranzyt do państwa trzeciego, które udzieli pozwolenia na wjazd, oraz wzoru formularza wniosku 
o wpisanie zaproszenia do ewidencji zaproszeń

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady  
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 120, poz. 818 i Nr 165, 
poz. 1170, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 180, poz. 1112, 
Nr 216, poz. 1367, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570, 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 95, poz. 790 oraz 
z 2010 r. Nr 81, poz. 531 i Nr 96, poz. 620.



Dziennik Ustaw Nr 114 — 9513 — Poz. 768

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 2 czerwca 2010 r. (poz. 768)

Załącznik nr 1

WZÓR ZAPROSZENIA POTWIERDZAJĄCEGO POSIADANIE WYSTARCZAJĄCYCH ŚRODKÓW UTRZYMANIA 
NA CZAS TRWANIA PLANOWANEGO POBYTU ORAZ NA POWRÓT DO PAŃSTWA POCHODZENIA LUB 

ZAMIESZKANIA LUB NA TRANZYT DO PAŃSTWA TRZECIEGO, KTÓRE UDZIELI POZWOLENIA NA WJAZD

Awers



Dziennik Ustaw Nr 114 — 9514 — Poz. 768

 

Rewers



Dziennik Ustaw Nr 114 — 9515 — Poz. 768

 

Załącznik nr 2

WZÓR



 

Dziennik Ustaw Nr 114 — 9516 — Poz. 768



 

Dziennik Ustaw Nr 114 — 9517 — Poz. 768



 

Dziennik Ustaw Nr 114 — 9518 — Poz. 768



 

Dziennik Ustaw Nr 114 — 9519 — Poz. 768



 

Dziennik Ustaw Nr 114 — 9520 — Poz. 768



 

Dziennik Ustaw Nr 114 — 9521 — Poz. 768



 

 — 9522 — 



 

 — 9523 — 



 

 — 9524 — 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 1544/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 7,10 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-06-29T16:03:02+0200
	Grzegorz Paczowski




